浙江杭州青山湖科技城管理委员会2025年2月政府采购意向

来源：浙江杭州青山湖科技城管理委员会  发布时间：2025-02-13  浏览次数：231

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》

（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将浙江杭州青山湖科技城管理委员会2025年2月采购意向公开

如下：

采购单位 浙江杭州青山湖科技城管理委员会

采购项目名称 天目医药港化工集聚区产业发展规划项目

预算金额（元） 200000.00

是否面向中小企业 不面向中小企业

落实政府采购政策功能情
况

落实政府采购相关政策

预计采购时间 2025年03月

采购需求概况

标的名称：天目医药港化工集聚区产业发展规划项目
数量/单位：1项
预算金额（元）：200000.00
采购目录：C23080100行业规划服务
需实现的主要功能或者目标：根据经济社会发展情况及国家、浙
江省和杭州市相关产业政策，对天目医药港化工集聚区产业发展
现状进行深入分析，从发展思路和目标、产业发展定位、产业空
间布局、生态化智能化建设和基础设施支撑、园区建设效益评
价、政策建议等方面系统性提出化工集聚区产业发展规划，以指
导今后5年化工集聚区的产业发展和规划建设。
需满足的质量、服务、安全、时限等要求： 满足要求。

联系人 金大钺

联系电话 0571-89542580

备注 /

2025/4/21 10:11 浙江杭州青山湖科技城管理委员会2025年2月政府采购意向

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=%2BEC2X7VKq8RRHyN9MSEfXQ%3D%3D 1/2

浙江杭州青山湖科技城管理委员会

2025年02月13日

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

2025/4/21 10:11 浙江杭州青山湖科技城管理委员会2025年2月政府采购意向

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=%2BEC2X7VKq8RRHyN9MSEfXQ%3D%3D 2/2